
 
 

 

   СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЯРОСЛАВСКИЙ 

 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 

21 марта 2024 года № 22/3 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11 

июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления 

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города 

Москвы», принимая во внимание обращение главы управы Ярославского района 

города Москвы от 12 марта 2024 года № 01-10-117/24, Совет депутатов 

муниципального округа Ярославский решил:  

1. Согласовать внесенный главой управы Ярославского района города 

Москвы сводный районный календарный план по досуговой, социально-

воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с 

населением по месту жительства на 2 квартал 2024 года, согласно приложению к 

настоящему решению. 

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов 

исполнительной власти города Москвы, префектуру Северо-Восточного 

административного округа города Москвы, управу Ярославского района города 

Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.  

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет» на сайте муниципального округа Ярославский www.admin-yar.ru. 

 

 

Глава муниципального  

округа Ярославский                                                                             А.Ю.Батурин  

 

 

О согласовании сводного районного 

календарного плана по досуговой, 

социально-воспитательной, 

физкультурно-оздоровительной и 

спортивной работе с населением по 

месту жительства на 2 квартал 2024 

года 
 



 
 

                                                                                                                                                             Приложение 

                                                                                                                                                               к решению Совета депутатов  

                                                                                                                                                                            муниципального округа Ярославский  

                                                                                                                                                             от 21 марта 2024 года № 22/3 

 

Сводный районный календарный план  

по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением  

по месту жительства в Ярославском районе города Москвы на 2 квартал 2024 года 

 

№ Мероприятие 
Дата 

проведения 
Время Ответственный, телефон Адрес проведения 

1 

Художественная выставка-

конкурс рисунков бабушек и 

внуков «Здравствуй, весна!» 

с 01.04.2024 

12.00-22.00 

Генеральный директор                 

ДЮ УКС "Динамика"                       

Заварицкая Е.Е.                                                      

8-916-599-96-06 

ДЮ УКС «Динамика»                        

Ярославское ш., д.130, корп.2 

2 

Отборочный этап ежегодного 

фестиваля-конкурса 

"Ярославская звезда – 2024" 

среди детей дошкольного 

возраста образовательных 

учреждений Ярославского 

района  

01.04.2024 -

30.04.2024 
12.00 

Заведующий филиалом 

"Виктория" ГБУ "СДЦ 

"Кентавр"  Егорова К.В.               

8-916-981-03-14 

Филиал "Виктория"                                                     

ГБУ "СДЦ "Кентавр"                                                   

ул. Проходчиков, д.12 

3 

 Мастер-класс для детей по 

лепке и мелкой моторике                 

06.04.2024 16.00 

Председатель правления 

АНО Спортивный клуб 

"Геркулес"  

Сопцов А. В.  

8-985-762-65-68 

АНО "Спортивный клуб "Геркулес" 

ул.Дудинка, д. 2, корп. 2 

4 

Открытый урок ИЗО-студии 

для детей «Загадочный 

космос» 

10.04.2024 
16.00 

Генеральный директор                 

ДЮ УКС "Динамика"                       

Заварицкая Е.Е.                                                      

8-916-599-96-06 

ДЮ УКС «Динамика»                        

Ярославское ш., д.130, корп.2 



2 
 

5 

Лекция об освобождении 

узников фашистских 

концлагерей для 

воспитанников учреждения 

11.04.2024 15.00 

Президент РОО ДЮСиФК 

"Возрождение" Семенов Д.В.              

8-968-036-19-99 

 РОО ДЮСи ФК "Возрождение"  

   ул. Холмогорская, д. 2, корп. 2 стр. 2  

6 

Районные соревнования по 

дартс, посвященные Дню 

космонавтики 

11.04.2024 19.00 

Заведующий филиалом 

"Виктория" ГБУ "СДЦ 

"Кентавр"  Егорова К.В.               

8-916-981-03-14 

Филиал "Виктория"                                            

ГБУ "СДЦ "Кентавр"                                       

ул. Вешних Вод, д. 2, к. 1 

7 

"Поехали!" конкурс 

изобразительного искусства, 

посвящённый Дню 

космонавтики 

12.04.2024 16.30 

Президент РОО ДЮСиФК 

"Возрождение" Семенов Д.В.              

8-968-036-19-99 

 РОО ДЮСи ФК "Возрождение"  

   ул. Холмогорская, д. 2, корп. 2 стр. 2  

8 

Турнир по шашкам для детей, 

посвящённый Дню 

космонавтики 

13.04.2024 13.00 

Зам.президента лиги  

Третьякова  Е.А.                                              

8-929-656-60-86 

Досуговый центр "Феникс"                   

Ярославское ш. д.22, корп. 2 

9 

Открытый урок по пилатес                

для жителей района    

14.04.2024 13.00 

Председатель правления 

АНО Спортивный клуб 

"Геркулес"  

Сопцов А.В.  

8-985-762-65-68 

АНО "Спортивный клуб "Геркулес" 

ул.Дудинка, д. 2, корп. 2 

10 

Открытый урок для младших 

школьников по мелкой 

моторике   

20.04.2024 16.00 

Председатель правления 

АНО Спортивный клуб 

"Геркулес"  

Сопцов А.В.  

8-985-762-65-68 

АНО "Спортивный клуб "Геркулес" 

ул.Дудинка, д. 2, корп. 2 

11 

Гала-концерт и награждение 

финалистов ежегодного 

конкурса-фестиваля "Танцы 

народов мира – 2024", 

посвященного 

Международному дню танца         

20.04.2024 17.00 

Заведующий филиалом 

"Виктория" ГБУ "СДЦ 

"Кентавр"  Егорова К.В.               

8-916-981-03-14 

«ОКЦ СВАО» г. Москвы ММКЦ                          

Ярославское ш., д.124 

12 

"Встреча с героем" беседа 

детей и подростков с 

военнослужащим-участником 

СВО 

21.04.2024 12.00 

Зам.президента лиги 

Третьякова  Е.А.                             

8-929-656-60-86 

Досуговый центр "Феникс"                   

Ярославское ш. д.22, корп. 2  



3 
 

13 

"Великие спортсмены СССР" 

лекция для юных 

спортсменов 

22.04.2024 17.30 

Президент РОО ДЮСиФК 

"Возрождение" Семенов Д.В.              

8-968-036-19-99 

 РОО ДЮСи ФК "Возрождение"  

   ул. Холмогорская, д. 2, корп. 2 стр. 2  

14 

Творческие посиделки 

"Свечечки да вербочки", 

приуроченные к празднику 

Светлой Пасхи 

22.04.2024 - 

05.05.2024 
17.00 

Заведующий филиалом 

"Виктория" ГБУ "СДЦ 

"Кентавр"  Егорова К. В.               

8-916-981-03-14 

Филиал "Виктория"                                 

ГБУ "СДЦ "Кентавр"                                           

ул. Вешних вод, д.2, к.2 

15 

"Чернобыль" лекция для 

восптаннников и просмотр 

художественного фильма 

26.04.2024 16.30 

Президент РОО ДЮСиФК 

"Возрождение" Семенов Д.В.              

8-968-036-19-99 

 РОО ДЮСи ФК "Возрождение"  

   ул. Холмогорская, д. 2, корп. 2 стр. 2  

16 

Турнир Ярославского района 

по художественной 

гимнастике "Energy 

Champion" 

27.04.2024 16.00 

Заведующий филиалом 

"Виктория" ГБУ "СДЦ 

"Кентавр"  Егорова К.В.               

8-916-981-03-14 

ГБОУ "Школа № 1577"                        

Ярославское ш., д. 7, к. 8 

17 

Лекция для детей о спорте, 

посвящённая Всемирному 

дню книги  

27.04.2024 17.00 

Зам.президента лиги    

Третьякова  Е. А.                             

8-929-656-60-86 

Досуговый центр "Феникс"                   

Ярославское ш. д.22, корп. 2  

18 

Участие воспитанников 

учреждения в празднике 

«Весна в Ханой-Москва» 

28.04.2024 12.00 

Генеральный директор                 

ДЮ УКС "Динамика"                       

Заварицкая Е.Е.                                                      

8-916-599-96-06 

Апарт-отель «Ханой-Москва»          

Ярославское ш. д. 146, корп. 2 

19 

"Юный спасатель"  эстафеты 

для детей, приуроченные ко 

Дню пожарной охраны 

30.04.2024 12.00 

Президент РОО ДЮСиФК 

"Возрождение" Семенов Д.В.              

8-968-036-19-99 

 РОО ДЮСи ФК "Возрождение"  

   ул. Холмогорская, д. 2, корп. 2 стр. 2  

20 

Открытые уроки по 

культурно-творческим 

направлениям проекта 

«Московское долголетие» 

апрель 
12.00-22.00 

Генеральный директор                 

ДЮ УКС "Динамика"                       

Заварицкая Е.Е.                                                      

8-916-599-96-06 

ДЮ УКС «Динамика»                        

Ярославское ш., д.130, корп.2 

21 

Отборочный тур музыкально-

вокального конкурса-

фестиваля «Таланты 

Ярославского района» 

апрель по 

согласованию 

Генеральный директор                 

ДЮ УКС "Динамика"                       

Заварицкая Е.Е.                                                      

8-916-599-96-06 

Апарт-отель «Ханой-Москва» 

Ярославское ш. д. 146, корп. 2 



4 
 
 

22 

"Этот День Победы!" 

выставка детских рисунков, 

посвященная 9 мая  

с 01.05.2024 
12.00-22.00 

Генеральный директор                 

ДЮ УКС "Динамика"                       

Заварицкая Е.Е.                                                  

8-916-599-96-06 

ДЮ УКС «Динамика»                         

Ярославское ш., д.130, корп.2 

23 
"Пасхальная весна" - мастер-

класс для детей  
01.05.2024 

12.00 

Генеральный директор                 

ДЮ УКС "Динамика"                       

Заварицкая Е.Е.                                                      

8-916-599-96-06 

ДЮ УКС «Динамика»                          

Ярославское ш., д.130, корп.2 

24 
"Весна и труд" субботник по 

уборке территории 
01.05.2024 10.00 

Президент РОО ДЮСиФК 

"Возрождение" Семенов Д.В.              

8-968-036-19-99 

 РОО ДЮСи ФК "Возрождение"  

   ул. Холмогорская, д. 2, корп. 2 стр. 2  

25 

Фитнес-зарядка «Делай раз!», 

посвященная празднованию 

Дню весны и труда (веселые 

старты и конкурсы) 

01.05.2024 12.00 

Заведующий филиалом 

"Виктория" ГБУ "СДЦ 

"Кентавр"  Егорова К.В.               

8-916-981-03-14 

Спортивна площадка                                     

ул. Палехская, д. 11 

26 
Праздник поэзии и песни для 

жителей района 
02.05.2024 15.00 

Аппарат Совета депутатов 

муниципального округа 

Ярославский 

8-499-188-77-65 

«ОКЦ СВАО» г. Москвы ММКЦ                          

Ярославское ш., д.124 

27 

Мастер-класс по 

расписыванию пасхальных 

деревянных яиц в честь 

Светлой Пасхи 

03.05.2024 17.00 

Зам.президента лиги    

Третьякова  Е.А.                             

8-929-656-60-86 

Досуговый центр "Феникс"                   

Ярославское ш. д.22, корп. 2  

28 

Встреча с ветеранами 

организации "Дети Великой 

Отечественной 

войны".Музыкальное 

поздравление 

06.05.2024 17.00 

Зам.президента лиги          

Третьякова  Е.А.                                                    

8-929-656-60-86 

Досуговый центр "Феникс"                   

Ярославское ш. д.22, корп. 2  

29 

Конкурс среди детей  на    

лучшие рисунки   

антитеррористической 

направленности 

06.05.2024 17.00 

Зам.президента лиги        

Третьякова  Е. А.                                             

8-929-656-60-86 

Досуговый центр "Феникс"                   

Ярославское ш. д.22, корп. 2  



5 
 

30 

"Сияй в веках Великая 

Победа!" праздничное 

мероприятие для жителей 

района, "Победный май!" 

спортивный праздник  

08.05.2024 17.00 

Заведующий филиалом 

"Виктория" ГБУ "СДЦ 

"Кентавр"  Егорова К. В.               

8-916-981-03-14, управа 

Ярославского района, Совет 

ветеранов, НКО, 

образовательные 

организации 

Сквер по Малыгинскому пр.    

Ярославское ш, д. 111 

31 

"Бежим к Победе" 

праздничный забег на свежем 

воздухе для спортсменов 

08.05.2024 12.00 

Президент РОО ДЮСиФК 

"Возрождение" Семенов Д.В.              

8-968-036-19-99 

Спортивная площадка                                

ул. Холмогорская, д.6, корп. 2             

32 

"В гости к ветерану" 

поздравительная акция и 

поздравление ветеранов с 

Днём Победы 

09.05.2024 12.00 

Президент РОО ДЮСиФК 

"Возрождение" Семенов Д.В.              

8-968-036-19-99 

По адресам ветеранов 

33 

Велопробег, поздравление 

ветеранов во дворах. 

Возложение цветов к 

памятному месту на 

территории района 

09.05.2024 12.00 

Заведующий филиалом 

"Виктория" ГБУ "СДЦ 

"Кентавр"  Егорова К.В.               

8-916-981-03-14 

Филиал "Виктория" ГБУ "СДЦ 

"Кентавр"  ул. Проходчиков, д. 12                                      

По адресам ветеранов 

34 

Онлайн-концерт (ВК, сайт), 

посвящённый Дню Победы 

«Гордимся и помним!» 

09.05.2024 
14.00 

Генеральный директор                 

ДЮ УКС "Динамика"                       

Заварицкая Е.Е.                                                      

8-916-599-96-06 

ДЮ УКС «Динамика»                       

Ярославское ш, д.130, корп.2 

35 

"Вахта памяти" акция, 

посвящённая Дню Победы с 

участием воспитанников 

организации 

10.05.2024 10.00 

Президент РОО ДЮСиФК 

"Возрождение" Семенов Д.В.              

8-968-036-19-99 

ул. Холмогорская, д.6, корп. 2               

Спортивная площадка 

36 

Мастер-класс по лепке и 

мелкой моторике для детей  

11.05.2024 

 

         
16.00 

Председатель правления 

АНО Спортивный клуб 

"Геркулес"  

Сопцов А.В.  

8-985-762-65-68 

АНО "Спортивный клуб "Геркулес" 

ул.Дудинка, д. 2, корп. 2 



6 
 

37 
Пасхальный праздник для 

детей воскресной школы 
12.05.2024 

12.00 

Настоятель храма в честь 

иконы Божией Матери 

«Отрада и Утешение»                                 

отец Димитрий                                       

8-916-420-62-23 

 «ОКЦ СВАО» ММКЦ                         

Ярославское ш. д. 124 

38 

Межрайонные соревнования 

по волейболу, посвященные 

Дню Победы 

15.05.2024 16.00 

Заведующий филиалом 

"Виктория" ГБУ "СДЦ 

"Кентавр"  Егорова К. В.               

8-916-981-03-14 

ФОК Ярославское ш,  д. 120, корп. 5 

39 

Цикл отчётных мероприятий 

клубных формирований 

филиала "Виктория", 

приуроченных к окончанию 

учебного года 

15.05.2024 -

31.05.2024 
17.00 

Заведующий филиалом 

"Виктория" ГБУ "СДЦ 

"Кентавр"  Егорова К.В.               

8-916-981-03-14 

Филиал "Виктория"                                          

ГБУ "СДЦ "Кентавр"                                          

ул. Проходчиков, д.12 

40 

Праздничное мероприятие, 

посвященное Дню семьи. 

Награждение финалистов  

ежегодного фестиваля-

конкурса "Ярославская звезда 

– 2024" среди детей 

дошкольного возраста 

образовательных учреждений  

15.05.2024 15.00 

Заведующий филиалом 

"Виктория" ГБУ "СДЦ 

"Кентавр"  Егорова К. В.               

8-916-981-03-14 

«ОКЦ СВАО» г. Москвы ММКЦ                          

Ярославское ш., д.124 

41 
Турнир Ярославского района 

по стритболу для школьников 
16.05.2024 16.00 

Заведующий филиалом 

"Виктория" ГБУ "СДЦ 

"Кентавр"  Егорова К. В.               

8-916-981-03-14 

ГБОУ "Школа № 1577"                         

Ярославское ш., д. 7, к. 8 

42 

Конкурс рисунков на 

свободную тему в рамках 

Международного Дня музеев 

20.05.2024 17.00 

Зам.президента лиги  

Третьякова  Е. А.                                      

8-929-656-60-86 

Досуговый центр "Феникс"                   

Ярославское ш. д.22, корп. 2  

43 

Литературно-интерактивное 

мероприятие "Вначале было 

слово…", посвященное Дню 

славянской письменности и 

культуры  

24.05.2024 17.00 

Заведующий филиалом 

"Виктория" ГБУ "СДЦ 

"Кентавр"  Егорова К. В.               

8-916-981-03-14 

ФГБОУ ВО "РГУ им. А. Н. Косыгина             

СП  - Институт славянской культуры                    

ул. Хибинский пр., д.6 



7 
 

44 

Отчетное выступление 

группы "Балет" - концерт для 

родителей                        

25.05.2024 10.0 

Председатель правления 

АНО Спортивный клуб 

"Геркулес"  

Сопцов А. В.  

8-985-762-65-68 

АНО "Спортивный клуб "Геркулес" 

ул.Дудинка, д. 2, корп. 2 

45 
 Мастер-класс по лепке и 

мелкой моторике для детей  
25.05.2024 16.00 

Председатель правления 

АНО Спортивный клуб 

"Геркулес"  

Сопцов А. В.  

8-985-762-65-68 

АНО "Спортивный клуб "Геркулес" 

ул.Дудинка, д. 2, корп. 2 

46 

Гала-концерт музыкально-

вокального конкурса-

фестиваля «Таланты 

Ярославского района» 

29.05.2024 
17.00 

Генеральный директор                 

ДЮ УКС "Динамика"                       

Заварицкая Е.Е.                                                      

8-916-599-96-06 

«ОКЦ СВАО» г. Москвы ММКЦ                          

Ярославское ш., д.124 

47 

Онлайн-трансляция гала-

концерта музыкально-

вокального конкурса-

фестиваля «Таланты 

Ярославского района» 

29.05.2024 

17.00 

Генеральный директор                 

ДЮ УКС "Динамика"                       

Заварицкая Е.Е.                                                      

8-916-599-96-06 

Онлайн, соцсети, Культура.РФ, сайт 

48 
Выставка детских рисунков и 

поделок «Мир глазами детей» 
с 01.06.2024 

12.00-22.00 

Генеральный директор                 

ДЮ УКС "Динамика"                       

Заварицкая Е.Е.                                                      

8-916-599-96-06 

ДЮ УКС «Динамика»              

Ярославское ш, д.130, корп.2 

49 

Праздничная программа 

"Солнце на ладошке", 

посвященная 

Международному дню 

защиты детей  

01.06.2024 12.00 

Заведующий филиалом 

"Виктория" ГБУ "СДЦ 

"Кентавр"  Егорова К.В.               

8-916-981-03-14 

Сквер по Малыгинскому пр.                

Ярославское ш д. 111 

50 

Выставка фотографий "День 

семьи, любви и верности", 

посвящённая  Дню рождения 

района  

01.06.2024-

09.07.2024 
12.00-17.00 

Заведующий филиалом 

"Виктория" ГБУ "СДЦ 

"Кентавр"  Егорова К. В.               

8-916-981-03-14 

Филиал "Виктория"                                      

ГБУ "СДЦ "Кентавр"                             

Ярославское ш., д. 130, корп. 2 



8 
 

51 

Праздник для детей с 

эстафетами и конкурсами, 

посвящённый 

Международному Дню 

защиты детей   

03.06.2024 13.30 

Зам.президента лиги    

Третьякова  Е. А.                                   

8-929-656-60-86 

Детская площадка                                 

Ярославское ш. д.120, корп. 1 

52 

Литературно-познавательный 

интерактив "По следам 

великого поэта", 

посвященный Дню русского 

языка и 225-летию со дня 

рождения А.С. Пушкина   

06.06.2024 16.00 

Заведующий филиалом 

"Виктория" ГБУ "СДЦ 

"Кентавр"  Егорова К.В.               

8-916-981-03-14 

«ОКЦ СВАО» г. Москвы                         

Библиотека № 59                                                              

Ярославское ш., д.117 

53 

"День России - рисуем плакат 

вместе". Мероприятие для 

детей  

12.06.2024 13.30 

Зам.президента лиги    

Третьякова  Е. А.                                      

8-929-656-60-86 

Досуговый центр "Феникс"                   

Ярославское ш. д.22, корп. 2  

54 

Музыкально-танцевальный 

вечер «Поем и танцуем с 

соседями», караоке-

вечеринка, приуроченные к 

празднованию Дня России. 

Конкурс патриотической 

песни  

12.06.2024 18.00 

Генеральный директор                 

ДЮ УКС "Динамика"                       

Заварицкая Е.Е.                                                      

8-916-599-96-06 

Сквер по Малыгинскому пр.                

Ярославское ш д. 111 

55 

Праздник двора  

"Страна, где я",  

посвященный Дню России  

13.06.2024 16.00 

Заведующий филиалом 

"Виктория" ГБУ "СДЦ 

"Кентавр"  Егорова К. В.               

8-916-981-03-14 

Детская площадка                               

Ярославское ш., д.122, к.1 

56 
Мастер-класс для детей по 

лепке и мелкой моторике    
15.06.2024 16.00 

Председатель правления 

АНО Спортивный клуб 

"Геркулес"  

Сопцов А. В.  

8-985-762-65-68 

АНО "Спортивный клуб "Геркулес" 

ул.Дудинка, д. 2, корп. 2 

57 

 Выставка творческих работ, 

посвященная 

достопримечательностям 

СВАО, в рамках 

празднования Дня молодёжи  

20.06.2024 - 

20.07.2024 
12.00-18.00 

Заведующий филиалом 

"Виктория" ГБУ "СДЦ 

"Кентавр"  Егорова К. В.               

8-916-981-03-14 

Филиал "Виктория"                                            

ГБУ "СДЦ "Кентавр"                                      

ул. Проходчиков, д.12 



9 
 

58 

Памятная акция "Памяти 

павших будьте достойны", 

посвященная Дню памяти и 

скорби  

20.06.2024 12.00 

Управа Ярославского района 

8-495-656-16-11, Совет 

ветеранов,  филиал 

"Виктория" ГБУ "СДЦ 

"Кентавр"  

 Бабушкинское кладбище                   

Ярославское ш., вл. 52 

59 

"Фронтовики чемпионы" - 

лекция для воспитанников 

организации  о спортсменах, 

прошедших Великую 

Отечественную войну 

22.06.2024 11.00 

Президент РОО ДЮСиФК 

"Возрождение" Семенов Д.В.              

8-968-036-19-99 

 РОО ДЮСи ФК "Возрождение"  

   ул. Холмогорская, д. 2, корп. 2 стр. 2  

60 

Интерактивная программа 

"Все в наших руках", 

посвященная 

Международному дню 

борьбы с наркотиками 

26.06.2024 17.00 

Заведующий филиалом 

"Виктория" ГБУ "СДЦ 

"Кентавр"  Егорова К.В.               

8-916-981-03-14 

Сквер по Малыгинскому пр.                

Ярославское ш д. 111 

61 

Встреча со спортсменами-

юниорами, победителями 

чемпионатов и первенств,  в 

честь Дня молодёжи  

27.06.2024 15.00 

Президент РОО ДЮСиФК 

"Возрождение" Семенов Д.В.              

8-968-036-19-99 

 РОО ДЮСи ФК "Возрождение"  

   ул. Холмогорская, д. 2, корп. 2 стр. 2  

62 
    Мастер-класс по лепке и 

мелкой моторике для детей  
29.06.2024 16.00 

Председатель правления 

АНО Спортивный клуб 

"Геркулес"  

Сопцов А. В.  

8-985-762-65-68 

АНО "Спортивный клуб "Геркулес" 

ул.Дудинка, д. 2, корп. 2 

63 

Познавательный мастер-класс 

к Всероссийскому месячнику 

антинаркотической 

направленности, 

направленной на  

популяризацию здорового 

образа жизни 

Июнь 12.00 

Генеральный директор                 

ДЮ УКС "Динамика"                       

Заварицкая Е.Е.                                                      

8-916-599-96-06 

ДЮ УКС «Динамика»                       

Ярославское ш, д.130, корп.2 

 


